М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 3 »  н о я б р я  2 0 1 2  г .                                                            №  4 2 - н г

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от

27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 19 января 2009г., регистрационный № 14014)

п р и к а з ы в а ю :

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской

категории»

Республика Карелия

Легкая атлетика

ГАВРИЛЮК Ирина Владимировна

Республика Северная Осетия — Алания

Джиу-джитсу

ДЗИТОЕВ Артур Маирович

Республика Хакасия

Хоккей с мячом

ЕЛЬЧАНИНОВ Николай Геннадьевич

Краснодарский край

Бокс

ТРУФАНОВ Вячеслав Валерьевич

Гиревой спорт

ТАНАЕВ Алексей Юрьевич

Шашки

ПАВЛОВ Александр Владимирович

Пермский край

Бокс

СИМОНОВ Михаил Васильевич

Волгоградская область

Плавание

ТЮРИНА Ольга Ивановна

Вологодская область

Пауэрлифтинг

ИЛЬИЧЕВ Николай Александрович

КОРОТАЕВ Кирилл Владимирович

Кемеровская область

Бокс

НИКИТИН Василий Сергеевич

УСТЮЖАНИН Алексей Николаевич

Рукопашный бой

АМИНОВ Геннадий Александрович

Мурманская область

Хоккей с мячом

ЕФРЕМОВ Николай Александрович

МАЛЫГИН Виталий Валентинович

Новосибирская область

Волейбол

КОЛЕДОВ Валерий Семенович

Прыжки на батуте

ПЕРЕСКОКОВА Елена Анатольевна

Тхэквондо (ИТФ)

КАЛАНТАЕВ Сергей Иванович

РАДИЛОВ Денис Тлеугазыевич

Пензенская область

Фигурное катание на коньках

ШАМОНИН Дмитрий Александрович

Ростовская область

Рыболовный спорт

БАЙКОВ Дмитрий Анатольевич

Саратовская область

Подводный спорт

СИЗОВА Ирина Вадимовна

Рыболовный спорт

КАЛЕДИН Михаил Петрович

СЕРГИЕВСКИЙ Дмитрий Викторович

Тюменская область

Бокс

КРИУШИН Андрей Евгеньевич

ЛАТЫПОВ Руслан Максутович

Челябинская область

Фигурное катание на коньках

ИВЛЕВА Татьяна Евгеньевна

город Москва

Баскетбол

ЖУК Антон Алексеевич

ОСТРОВСКИЙ Евгений Александрович

ЧУДИН Алексей Леонидович

Плавание

ИШИМОВА Наталья Федоровна

КОЛМЫКОВА Марина Геннадьевна

ПЕТРОВ Никита Владимирович

Художественная гимнастика

ГОРБУНОВА Татьяна Игоревна

город Санкт-Петербург

Пауэрлифтинг

КОЛЕНЦЕВ Антон Игоревич

КОНЕВ Иван Витальевич

Министр          В.Л.  Мутко